
　No. 2106-18

　　敬具

 海の日

 スポーツの日

 山の日

※

 平常業務となります。

※

  上げます。

変更前の祝日にあたる７月１９日(月)・８月１１日(水)・１０月１１日(月)は

ご依頼の際は祝日・休日の移動にご注意くださいますよう、宜しくお願い申し

　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

  ８月　８日（日）

  ８月　９日（月）

移動前

  ７月１９日（月）

１０月１１日（月）

　８月１１日（水）

 振替休日
（８月８日が祝日のため）

―

祝日・休日 移動後

  ７月２２日（木）

  ７月２３日（金）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、東京オリンピック・パラリンピックの延期開催により、７月・８月・１０月

の祝日が移動となっております。この祝日移動（内閣官房発出）に伴う

業務日程を下記の通りご案内申し上げます。

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


